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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

Torneo 26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO 1703033B

Luogo Ceriano Laghetto  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 17-03-2017 - 19-03-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri CARBONARI GABRIELE - RANCATI M.

Partecipanti 31

Sito Internet

Piantoni Pierino

1Falchi Claudio

2
Lupi Matthew

3
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 1N Piantoni Pierino 4.0 ITA 14.0016.5010.0012.751849 1807 2047 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1962

2 8 1N Falchi Claudio 4.0 ITA 12.5015.008.50 11.001842 1772 2013 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1994

3 9 1N Lupi Matthew 4.0 ITA 12.5014.008.50 11.251842 1780 2021 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2003

4 7 1N Lumachi Gabriele 3.5 ITA 13.5015.009.50 9.25 1848 1833 1983 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2003

5 5 1N Sala Tiziano Paolo 3.5 ITA 13.0013.509.00 7.75 1850 1816 1925 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1976

6 12 1N Valtemara Mattia Angelo3.5 ITA 11.5011.508.00 9.75 1837 1749 2085 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 2005

7 4 1N Colonetti Fabio 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.25 1862 1810 1960 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2003

8 1 1N Pinna Ferdinando 3.0 ITA 12.0013.508.00 5.50 1903 1811 1843 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1977

9 19 NC Urwyler Nikash 3.0 SUI 12.0013.508.00 5.50 1756 1793 1824 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2002

10 24 2N Pannone Alessandro 3.0 ITA 12.0013.508.00 5.50 1708 1761 1834 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

11 28 1N Squillante Michele 3.0 ITA 10.5010.506.50 5.00 1657 1807 1756 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1945

12 13 1N Bolognese Leonardo 3.0 ITA 9.00 9.50 6.50 4.50 1819 1702 1775 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

13 22 2N Confalonieri Luca 2.5 ITA 13.0015.509.00 6.75 1739 1852 1853 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2000

14 20 CM Burani Eugenio 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1754 1862 1862 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

15 2 1N Pozzari Simone 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.75 1893 1781 1782 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

16 15 1N Viale Fabio 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.25 1804 1807 1808 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1975

17 14 1N Lanzilotta Giacomo 2.0 ITA 12.0012.008.50 2.50 1805 1791 1470 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1973

18 3 1N Zangheratti Daniele 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.00 1872 1763 1691 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1967

19 18 CM Brioschi Camillo 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.50 1763 1713 1642 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1945

20 26 1N Laricini Alberto 2.0 ITA 10.0011.506.00 3.75 1682 1814 1743 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1955

21 17 1N Regorda Vittorio 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 1764 1752 1559 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1955

22 31 2N Lanza Francesco Paolo2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.25 1602 1739 1668 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1957

23 11 1N Mazzoccoli Simone 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 3.25 1840 1686 1687 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 2001

24 16 1N Moroni Luca 2.0 ITA 8.50 10.006.00 3.75 1791 1666 1595 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1962

25 29 2N Greco Umberto 2.0 ITA 5.50 5.50 3.50 1.75 1637 1798 1674 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 1 1 1964

26 25 2N Galli Agostino 1.5 ITA 11.0012.507.00 3.75 1701 1748 1600 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1973

27 10 1N Caldarola Stefano 1.5 ITA 10.5012.507.00 3.00 1841 1747 1599 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1972

28 30 2N Salerno Fabio Rosario1.5 ITA 11.0012.507.00 3.00 1609 1795 1647 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1987

29 23 1N Ronconi Fausto 1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 1.25 1715 1817 1545 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1 1952

30 27 2N Cagnotto Marco 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 3.00 1674 1791 1791 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2002

31 21 1N Pino Nicola 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1742 1785 1051 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1958
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Bolognese Leonardo ITA LOM CO 1819 1702 1775 2004 M 2827544 160944

18 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1763 1713 1642 1945 M 824968 103964

20 CM Burani Eugenio ITA LOM MI 1754 1862 1862 1959 M 812102 100116

27 2N Cagnotto Marco ITA LOM MI 1674 1791 1791 2002 M 883859 143956

10 1N Caldarola Stefano ITA LOM MI 1841 1747 1599 1972 M 858340 102540

4 1N Colonetti Fabio ITA LOM BG 1862 1810 1960 2003 M 897612 142744

22 2N Confalonieri Luca ITA LOM MI 1739 1852 1853 2000 M 866814 135663

8 1N Falchi Claudio ITA LOM CO 1842 1772 2013 1994 M 868779 139622

25 2N Galli Agostino ITA LOM VA 1701 1748 1600 1973 M 891746 148896

29 2N Greco Umberto ITA LOM MB 1637 1798 1674 1964 M 830518 100122

31 2N Lanza Francesco PaoloITA LOM VA 1602 1739 1668 1957 M 806161 107671

14 1N Lanzilotta Giacomo ITA PUG BA 1805 1791 1470 1973 M 2860231 112409

26 1N Laricini Alberto ITA LOM CO 1682 1814 1743 1955 M 827304 102979

7 1N Lumachi Gabriele ITA LOM BS 1848 1833 1983 2003 M 2817247 156996

9 1N Lupi Matthew ITA LOM VA 1842 1780 2021 2003 M 2833102 161718

11 1N Mazzoccoli Simone ITA LOM MI 1840 1686 1687 2001 M 883719 136398

16 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1791 1666 1595 1962 M 858358 102554

24 2N Pannone Alessandro ITA LOM MI 1708 1761 1834 1967 M 2834028 102932

6 1N Piantoni Pierino ITA LOM MB 1849 1807 2047 1962 M 818429 100585

1 1N Pinna Ferdinando ITA LOM MI 1903 1811 1843 1977 M 845248 134611

21 1N Pino Nicola ITA LOM MB 1742 1785 1051 1958 M 840114 100129

2 1N Pozzari Simone ITA LOM MI 1893 1781 1782 2006 M 2831282 161342

17 1N Regorda Vittorio ITA LOM MB 1764 1752 1559 1955 M 819360 100131

23 1N Ronconi Fausto ITA LOM MB 1715 1817 1545 1952 M 817961 100133

5 1N Sala Tiziano Paolo ITA LOM PV 1850 1816 1925 1976 M 2844350 170043

30 2N Salerno Fabio RosarioITA LOM MB 1609 1795 1647 1987 M 2833951 165578

28 1N Squillante Michele ITA LOM VA 1657 1807 1756 1945 M 806447 100134

19 NC Urwyler Nikash SUI 1756 1793 1824 2002 M 1325957

12 1N Valtemara Mattia AngeloITA LOM MI 1837 1749 2085 2005 M 2807691 152174

15 1N Viale Fabio ITA LOM MB 1804 1807 1808 1975 M 823929 109844

3 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1872 1763 1691 1967 M 2829164 165309
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 1N Pinna Ferdinando 3.0 ITA | 17 N 1 | 8 B 0 | 15 B 1 | 14 N 1 | 9 B 0 | 1

15 2 1N Pozzari Simone 2.5 ITA | 18 B 1 | 7 N 0 | 22 B 0 | 15 N 1 | 20 B Â½ | 1

18 3 1N Zangheratti Daniele 2.0 ITA | 19 N 0 | 20 B 0 | 21 N 1 | 25 B 1 | 4 N 0 | -1

7 4 1N Colonetti Fabio 3.5 ITA | 20 B 1 | 10 N 1 | 7 B 0 | 22 N Â½ | 3 B 1 | 1

5 5 1N Sala Tiziano Paolo 3.5 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 6 N Â½ | 7 N Â½ | 12 B Â½ | -1

1 6 1N Piantoni Pierino 4.0 ITA | 22 B 1 | 19 N 1 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 7 B 1 | 1

4 7 1N Lumachi Gabriele 3.5 ITA | 23 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 0 | -1

2 8 1N Falchi Claudio 4.0 ITA | 24 B 1 | 1 N 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | 28 N 1 | -1

3 9 1N Lupi Matthew 4.0 ITA | 25 N Â½ | 30 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 1 | -1

27 10 1N Caldarola Stefano 1.5 ITA | 26 B 1 | 4 B 0 | 20 N 0 | 29 N Â½ | 15 B 0 | 1

23 11 1N Mazzoccoli Simone 2.0 ITA | 0 0 | 22 N 0 | 23 B Â½ | 30 N 1 | 26 B Â½ | 0

6 12 1N Valtemara Mattia Angelo 3.5 ITA | 0 0 | 24 N 1 | 26 B 1 | 19 B 1 | 5 N Â½ | 0

12 13 1N Bolognese Leonardo 3.0 ITA | 27 N 0 | 21 B 1 | 25 N 1 | 28 B 0 | 22 B 1 | 1

17 14 1N Lanzilotta Giacomo 2.0 ITA | 28 B 1 | 5 N 0 | 0 1 | 1 B 0 | 19 N 0 | 0

16 15 1N Viale Fabio 2.5 ITA | 30 N Â½ | 16 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 10 N 1 | -1

24 16 1N Moroni Luca 2.0 ITA | 31 B Â½ | 15 N 0 | 30 B Â½ | 26 N Â½ | 29 B Â½ | 1

21 17 1N Regorda Vittorio 2.0 ITA | 1 B 0 | 26 N 0 | 24 B 0 | 23 N 1 | 0 1 | 0

19 18 CM Brioschi Camillo 2.0 ITA | 2 N 0 | 29 B 1 | 28 N 0 | 27 B 1 | 24 N 0 | -1

9 19 NC Urwyler Nikash 3.0 SUI | 3 B 1 | 6 B 0 | 31 N 1 | 12 N 0 | 14 B 1 | 1

14 20 CM Burani Eugenio 2.5 ITA | 4 N 0 | 3 N 1 | 10 B 1 | 8 B 0 | 2 N Â½ | -1

31 21 1N Pino Nicola 1.0 ITA | 5 B 0 | 13 N 0 | 3 B 0 | 0 1 | 31 N 0 | 0

13 22 2N Confalonieri Luca 2.5 ITA | 6 N 0 | 11 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 13 N 0 | -1

29 23 1N Ronconi Fausto 1.5 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 11 N Â½ | 17 B 0 | 0 1 | 1

10 24 2N Pannone Alessandro 3.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 0 | 17 N 1 | 31 B 1 | 18 B 1 | 1

26 25 2N Galli Agostino 1.5 ITA | 9 B Â½ | 31 N Â½ | 13 B 0 | 3 N 0 | 30 B Â½ | 1

20 26 1N Laricini Alberto 2.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 1 | 12 N 0 | 16 B Â½ | 11 N Â½ | -1

30 27 2N Cagnotto Marco 1.0 ITA | 13 B 1 | 0 0 | 0 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0

11 28 1N Squillante Michele 3.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 18 B 1 | 13 N 1 | 8 B 0 | 0

25 29 2N Greco Umberto 2.0 ITA | 0 0 | 18 N 0 | 0 1 | 10 B Â½ | 16 N Â½ | -1

28 30 2N Salerno Fabio Rosario 1.5 ITA | 15 B Â½ | 9 N 0 | 16 N Â½ | 11 B 0 | 25 N Â½ | -1

22 31 2N Lanza Francesco Paolo 2.0 ITA | 16 N Â½ | 25 B Â½ | 19 B 0 | 24 N 0 | 21 B 1 | 1
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Bolognese Leonardo ITA 1819 5 3.00 3.28 -0.28 1702.601775 2004 M 2827544 160944

18 CM Brioschi Camillo ITA 1763 5 2.00 2.83 -0.83 1713.801642 1945 M 824968 103964

20 CM Burani Eugenio ITA 1754 5 2.50 1.76 0.74 1862.001862 1959 M 812102 100116

27 2N Cagnotto Marco ITA 1674 2 1.00 0.69 0.31 1791.001791 2002 M 883859 143956

10 1N Caldarola Stefano ITA 1841 5 1.50 3.11 -1.61 1747.801599 1972 M 858340 102540

4 1N Colonetti Fabio ITA 1862 5 3.50 2.86 0.64 1810.801960 2003 M 897612 142744

22 2N Confalonieri Luca ITA 1739 5 2.50 1.72 0.78 1852.601853 2000 M 866814 135663

8 1N Falchi Claudio ITA 1842 5 4.00 2.96 1.04 1772.802013 1994 M 868779 139622

25 2N Galli Agostino ITA 1701 5 1.50 2.19 -0.69 1748.801600 1973 M 891746 148896

29 2N Greco Umberto ITA 1637 3 1.00 0.86 0.14 1798.331674 1964 M 830518 100122

31 2N Lanza Francesco PaoloITA 1602 5 2.00 1.57 0.43 1739.601668 1957 M 806161 107671

26 1N Laricini Alberto ITA 1682 5 2.00 1.61 0.39 1814.601743 1955 M 827304 102979

7 1N Lumachi Gabriele ITA 1848 5 3.50 2.60 0.9 1833.801983 2003 M 2817247 156996

9 1N Lupi Matthew ITA 1842 5 4.00 2.89 1.11 1780.802021 2003 M 2833102 161718

11 1N Mazzoccoli Simone ITA 1840 4 2.00 2.81 -0.81 1686.251687 2001 M 883719 136398

16 1N Moroni Luca ITA 1791 5 2.00 3.33 -1.33 1666.801595 1962 M 858358 102554

24 2N Pannone Alessandro ITA 1708 5 3.00 2.13 0.87 1761.601834 1967 M 2834028 102932

6 1N Piantoni Pierino ITA 1849 5 4.00 2.79 1.21 1807.002047 1962 M 818429 100585

1 1N Pinna Ferdinando ITA 1903 4 2.00 2.49 -0.49 1811.401843 1977 M 845248 134611

21 1N Pino Nicola ITA 1742 4 0.00 1.75 -1.75 1785.751051 1958 M 840114 100129

2 1N Pozzari Simone ITA 1893 5 2.50 3.26 -0.76 1781.601782 2006 M 2831282 161342

17 1N Regorda Vittorio ITA 1764 4 1.00 2.07 -1.07 1752.001559 1955 M 819360 100131

23 1N Ronconi Fausto ITA 1715 3 0.50 1.08 -0.58 1817.331545 1952 M 817961 100133

5 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1850 4 2.50 2.17 0.33 1816.201925 1976 M 2844350 170043

30 2N Salerno Fabio RosarioITA 1609 5 1.50 1.30 0.2 1795.601647 1987 M 2833951 165578

28 1N Squillante Michele ITA 1657 3 2.00 0.91 1.09 1807.251756 1945 M 806447 100134

19 NC Urwyler Nikash SUI 1756 4 2.00 1.81 0.19 1793.001824 2002 M 1325957

12 1N Valtemara Mattia AngeloITA 1837 4 3.50 2.47 1.03 1749.002085 2005 M 2807691 152174

15 1N Viale Fabio ITA 1804 5 2.50 2.46 0.04 1807.401808 1975 M 823929 109844

3 1N Zangheratti Daniele ITA 1872 5 2.00 3.24 -1.24 1763.001691 1967 M 2829164 165309
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1805 0 0.00 2.10 -1.1 -33 1791.501470 1973 M 112409
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Regorda Vittorio ITA 1764   |  1 1N Pinna Ferdinando ITA 1903 0 - 1

2 2 1N Pozzari Simone ITA 1893   |  18 CM Brioschi Camillo ITA 1763 1 - 0

3 19 NC Urwyler Nikash SUI 1756   |  3 1N Zangheratti Daniele ITA 1872 1 - 0

4 4 1N Colonetti Fabio ITA 1862   |  20 CM Burani Eugenio ITA 1754 1 - 0

5 21 1N Pino Nicola ITA 1742   |  5 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1850 0 - 1

6 6 1N Piantoni Pierino ITA 1849   |  22 2N Confalonieri Luca ITA 1739 1 - 0

7 23 1N Ronconi Fausto ITA 1715   |  7 1N Lumachi Gabriele ITA 1848 0 - 1

8 8 1N Falchi Claudio ITA 1842   |  24 2N Pannone Alessandro ITA 1708 1 - 0

9 25 2N Galli Agostino ITA 1701   |  9 1N Lupi Matthew ITA 1842 Â½ - Â½

10 10 1N Caldarola Stefano ITA 1841   |  26 1N Laricini Alberto ITA 1682 1 - 0

11 27 2N Cagnotto Marco ITA 1674   |  13 1N Bolognese Leonardo ITA 1819 1 - 0

12 14 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1805   |  28 1N Squillante Michele ITA 1657 1 - 0

13 30 2N Salerno Fabio Rosario ITA 1609   |  15 1N Viale Fabio ITA 1804 Â½ - Â½

14 16 1N Moroni Luca ITA 1791   |  31 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1602 Â½ - Â½

15 11 1N Mazzoccoli Simone ITA 1840   |  0 - F

16 12 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1837   |  0 - F

17 29 2N Greco Umberto ITA 1637   |  0 - F
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pinna Ferdinando 1 ITA 1903   |  8 1N Falchi Claudio 1 ITA 1842 0 - 1

2 7 1N Lumachi Gabriele 1 ITA 1848   |  2 1N Pozzari Simone 1 ITA 1893 1 - 0

3 10 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1841   |  4 1N Colonetti Fabio 1 ITA 1862 0 - 1

4 5 1N Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1850   |  14 1N Lanzilotta Giacomo 1 ITA 1805 1 - 0

5 19 NC Urwyler Nikash 1 SUI 1756   |  6 1N Piantoni Pierino 1 ITA 1849 0 - 1

6 9 1N Lupi Matthew 0.5 ITA 1842   |  30 2N Salerno Fabio Rosario0.5 ITA 1609 1 - 0

7 15 1N Viale Fabio 0.5 ITA 1804   |  16 1N Moroni Luca 0.5 ITA 1791 1 - 0

8 31 2N Lanza Francesco Paolo0.5 ITA 1602   |  25 2N Galli Agostino 0.5 ITA 1701 Â½ - Â½

9 3 1N Zangheratti Daniele 0 ITA 1872   |  20 CM Burani Eugenio 0 ITA 1754 0 - 1

10 22 2N Confalonieri Luca 0 ITA 1739   |  11 1N Mazzoccoli Simone 0 ITA 1840 1 - 0

11 24 2N Pannone Alessandro 0 ITA 1708   |  12 1N Valtemara Mattia Angelo0 ITA 1837 0 - 1

12 13 1N Bolognese Leonardo 0 ITA 1819   |  21 1N Pino Nicola 0 ITA 1742 1 - 0

13 26 1N Laricini Alberto 0 ITA 1682   |  17 1N Regorda Vittorio 0 ITA 1764 1 - 0

14 18 CM Brioschi Camillo 0 ITA 1763   |  29 2N Greco Umberto 0 ITA 1637 1 - 0

15 27 2N Cagnotto Marco 1 ITA 1674   |  0 - F

16 23 1N Ronconi Fausto 0 ITA 1715   |  0 - F

17 28 1N Squillante Michele 0 ITA 1657   |  1 - F
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Colonetti Fabio 2 ITA 1862   |  7 1N Lumachi Gabriele 2 ITA 1848 0 - 1

2 6 1N Piantoni Pierino 2 ITA 1849   |  5 1N Sala Tiziano Paolo 2 ITA 1850 Â½ - Â½

3 8 1N Falchi Claudio 2 ITA 1842   |  9 1N Lupi Matthew 1.5 ITA 1842 0 - 1

4 1 1N Pinna Ferdinando 1 ITA 1903   |  15 1N Viale Fabio 1.5 ITA 1804 1 - 0

5 2 1N Pozzari Simone 1 ITA 1893   |  22 2N Confalonieri Luca 1 ITA 1739 0 - 1

6 20 CM Burani Eugenio 1 ITA 1754   |  10 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1841 1 - 0

7 12 1N Valtemara Mattia Angelo1 ITA 1837   |  26 1N Laricini Alberto 1 ITA 1682 1 - 0

8 25 2N Galli Agostino 1 ITA 1701   |  13 1N Bolognese Leonardo 1 ITA 1819 0 - 1

9 28 1N Squillante Michele 1 ITA 1657   |  18 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1763 1 - 0

10 31 2N Lanza Francesco Paolo1 ITA 1602   |  19 NC Urwyler Nikash 1 SUI 1756 0 - 1

11 16 1N Moroni Luca 0.5 ITA 1791   |  30 2N Salerno Fabio Rosario0.5 ITA 1609 Â½ - Â½

12 21 1N Pino Nicola 0 ITA 1742   |  3 1N Zangheratti Daniele 0 ITA 1872 0 - 1

13 11 1N Mazzoccoli Simone 0 ITA 1840   |  23 1N Ronconi Fausto 0 ITA 1715 Â½ - Â½

14 17 1N Regorda Vittorio 0 ITA 1764   |  24 2N Pannone Alessandro 0 ITA 1708 0 - 1

15 14 1N Lanzilotta Giacomo 1 ITA 1805   |  1 - F

16 27 2N Cagnotto Marco 1 ITA 1674   |  0 - F

17 29 2N Greco Umberto 0 ITA 1637   |  1 - F
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Lumachi Gabriele 3 ITA 1848   |  5 1N Sala Tiziano Paolo 2.5 ITA 1850 Â½ - Â½

2 9 1N Lupi Matthew 2.5 ITA 1842   |  6 1N Piantoni Pierino 2.5 ITA 1849 Â½ - Â½

3 14 1N Lanzilotta Giacomo 2 ITA 1805   |  1 1N Pinna Ferdinando 2 ITA 1903 0 - 1

4 22 2N Confalonieri Luca 2 ITA 1739   |  4 1N Colonetti Fabio 2 ITA 1862 Â½ - Â½

5 20 CM Burani Eugenio 2 ITA 1754   |  8 1N Falchi Claudio 2 ITA 1842 0 - 1

6 12 1N Valtemara Mattia Angelo2 ITA 1837   |  19 NC Urwyler Nikash 2 SUI 1756 1 - 0

7 13 1N Bolognese Leonardo 2 ITA 1819   |  28 1N Squillante Michele 2 ITA 1657 0 - 1

8 15 1N Viale Fabio 1.5 ITA 1804   |  2 1N Pozzari Simone 1 ITA 1893 0 - 1

9 3 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1872   |  25 2N Galli Agostino 1 ITA 1701 1 - 0

10 29 2N Greco Umberto 1 ITA 1637   |  10 1N Caldarola Stefano 1 ITA 1841 Â½ - Â½

11 26 1N Laricini Alberto 1 ITA 1682   |  16 1N Moroni Luca 1 ITA 1791 Â½ - Â½

12 18 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1763   |  27 2N Cagnotto Marco 1 ITA 1674 1 - 0

13 24 2N Pannone Alessandro 1 ITA 1708   |  31 2N Lanza Francesco Paolo1 ITA 1602 1 - 0

14 30 2N Salerno Fabio Rosario1 ITA 1609   |  11 1N Mazzoccoli Simone 0.5 ITA 1840 0 - 1

15 23 1N Ronconi Fausto 0.5 ITA 1715   |  17 1N Regorda Vittorio 0 ITA 1764 0 - 1

16 21 1N Pino Nicola 0 ITA 1742   |  1 - F
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Piantoni Pierino 3 ITA 1849   |  7 1N Lumachi Gabriele 3.5 ITA 1848 1 - 0

2 1 1N Pinna Ferdinando 3 ITA 1903   |  9 1N Lupi Matthew 3 ITA 1842 0 - 1

3 5 1N Sala Tiziano Paolo 3 ITA 1850   |  12 1N Valtemara Mattia Angelo3 ITA 1837 Â½ - Â½

4 28 1N Squillante Michele 3 ITA 1657   |  8 1N Falchi Claudio 3 ITA 1842 0 - 1

5 4 1N Colonetti Fabio 2.5 ITA 1862   |  3 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1872 1 - 0

6 13 1N Bolognese Leonardo 2 ITA 1819   |  22 2N Confalonieri Luca 2.5 ITA 1739 1 - 0

7 2 1N Pozzari Simone 2 ITA 1893   |  20 CM Burani Eugenio 2 ITA 1754 Â½ - Â½

8 19 NC Urwyler Nikash 2 SUI 1756   |  14 1N Lanzilotta Giacomo 2 ITA 1805 1 - 0

9 24 2N Pannone Alessandro 2 ITA 1708   |  18 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1763 1 - 0

10 10 1N Caldarola Stefano 1.5 ITA 1841   |  15 1N Viale Fabio 1.5 ITA 1804 0 - 1

11 11 1N Mazzoccoli Simone 1.5 ITA 1840   |  26 1N Laricini Alberto 1.5 ITA 1682 Â½ - Â½

12 16 1N Moroni Luca 1.5 ITA 1791   |  29 2N Greco Umberto 1.5 ITA 1637 Â½ - Â½

13 31 2N Lanza Francesco Paolo1 ITA 1602   |  21 1N Pino Nicola 1 ITA 1742 1 - 0

14 25 2N Galli Agostino 1 ITA 1701   |  30 2N Salerno Fabio Rosario1 ITA 1609 Â½ - Â½

15 17 1N Regorda Vittorio 1 ITA 1764   |  1 - F

16 27 2N Cagnotto Marco 1 ITA 1674   |  0 - F

17 23 1N Ronconi Fausto 0.5 ITA 1715   |  1 - F
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

1 Pinna Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1843 Media: 1811.40 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Regorda Vittorio ITA 1764 139 0.69 1 1 1

2 B 8 1N Falchi Claudio ITA 1842 61 0.58 0 1 1

3 B 15 1N Viale Fabio ITA 1804 99 0.64 1 2 2

4 N 14 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1805 1 2 3

5 B 9 1N Lupi Matthew ITA 1842 61 0.58 0 2 3

2.49 2 3

2 Pozzari Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1782 Media: 1781.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Brioschi Camillo ITA 1763 130 0.68 1 1 1

2 N 7 1N Lumachi Gabriele ITA 1848 45 0.56 0 1 1

3 B 22 2N Confalonieri Luca ITA 1739 154 0.71 0 1 1

4 N 15 1N Viale Fabio ITA 1804 89 0.62 1 2 2

5 B 20 CM Burani Eugenio ITA 1754 139 0.69 Â½ 2 2

3.26 2 2

3 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1691 Media: 1763.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Urwyler Nikash SUI 1756 116 0.66 0 0 0

2 B 20 CM Burani Eugenio ITA 1754 118 0.66 0 0 0

3 N 21 1N Pino Nicola ITA 1742 130 0.68 1 1 1

4 B 25 2N Galli Agostino ITA 1701 171 0.73 1 2 2

5 N 4 1N Colonetti Fabio ITA 1862 10 0.51 0 2 2

3.24 2 2

4 Colonetti Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1960 Media: 1810.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Burani Eugenio ITA 1754 108 0.65 1 1 1

2 N 10 1N Caldarola Stefano ITA 1841 21 0.53 1 2 2

3 B 7 1N Lumachi Gabriele ITA 1848 14 0.52 0 2 2

4 N 22 2N Confalonieri Luca ITA 1739 123 0.67 Â½ 2 2

5 B 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1872 -10 0.49 1 3 3

2.86 3 3
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

5 Sala Tiziano Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1925 Media: 1816.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Pino Nicola ITA 1742 108 0.65 1 1 1

2 B 14 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1805 1 1 2

3 N 6 1N Piantoni Pierino ITA 1849 1 0.5 Â½ 1 2

4 N 7 1N Lumachi Gabriele ITA 1848 2 0.5 Â½ 1 2

5 B 12 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1837 13 0.52 Â½ 1 2

2.17 1 2

6 Piantoni Pierino
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 2047 Media: 1807.00 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Confalonieri Luca ITA 1739 110 0.65 1 1 1

2 N 19 NC Urwyler Nikash SUI 1756 93 0.63 1 2 2

3 B 5 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1850 -1 0.5 Â½ 2 2

4 N 9 1N Lupi Matthew ITA 1842 7 0.51 Â½ 2 2

5 B 7 1N Lumachi Gabriele ITA 1848 1 0.5 1 3 3

2.79 3 3

7 Lumachi Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1983 Media: 1833.80 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Ronconi Fausto ITA 1715 133 0.68 1 1 1

2 B 2 1N Pozzari Simone ITA 1893 -45 0.44 1 2 2

3 N 4 1N Colonetti Fabio ITA 1862 -14 0.48 1 3 3

4 B 5 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1850 -2 0.5 Â½ 3 3

5 N 6 1N Piantoni Pierino ITA 1849 -1 0.5 0 3 3

2.6 3 3

8 Falchi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 2013 Media: 1772.80 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Pannone Alessandro ITA 1708 134 0.68 1 1 1

2 N 1 1N Pinna Ferdinando ITA 1903 -61 0.42 1 2 2

3 B 9 1N Lupi Matthew ITA 1842 0 0.5 0 2 2

4 N 20 CM Burani Eugenio ITA 1754 88 0.62 1 3 3

5 N 28 1N Squillante Michele ITA 1657 185 0.74 1 4 4

2.96 4 4
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

9 Lupi Matthew
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 2021 Media: 1780.80 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Galli Agostino ITA 1701 141 0.69 Â½ 0 0

2 B 30 2N Salerno Fabio Rosario ITA 1609 233 0.79 1 1 1

3 N 8 1N Falchi Claudio ITA 1842 0 0.5 1 2 2

4 B 6 1N Piantoni Pierino ITA 1849 -7 0.49 Â½ 2 2

5 N 1 1N Pinna Ferdinando ITA 1903 -61 0.42 1 3 3

2.89 3 3

10 Caldarola Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1599 Media: 1747.80 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Laricini Alberto ITA 1682 159 0.71 1 1 1

2 B 4 1N Colonetti Fabio ITA 1862 -21 0.47 0 1 1

3 N 20 CM Burani Eugenio ITA 1754 87 0.62 0 1 1

4 N 29 2N Greco Umberto ITA 1637 204 0.76 Â½ 1 1

5 B 15 1N Viale Fabio ITA 1804 37 0.55 0 1 1

3.11 1 1

11 Mazzoccoli Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1687 Media: 1686.25 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 2N Confalonieri Luca ITA 1739 101 0.64 0 0 0

3 B 23 1N Ronconi Fausto ITA 1715 125 0.67 Â½ 0 0

4 N 30 2N Salerno Fabio Rosario ITA 1609 231 0.79 1 1 1

5 B 26 1N Laricini Alberto ITA 1682 158 0.71 Â½ 1 1

2.81 1 1

12 Valtemara Mattia Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 2085 Media: 1749.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 2N Pannone Alessandro ITA 1708 129 0.67 1 1 1

3 B 26 1N Laricini Alberto ITA 1682 155 0.71 1 2 2

4 B 19 NC Urwyler Nikash SUI 1756 81 0.61 1 3 3

5 N 5 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1850 -13 0.48 Â½ 3 3

2.47 3 3
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

13 Bolognese Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1775 Media: 1702.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Cagnotto Marco ITA 1674 145 0.69 0 0 0

2 B 21 1N Pino Nicola ITA 1742 77 0.61 1 1 1

3 N 25 2N Galli Agostino ITA 1701 118 0.66 1 2 2

4 B 28 1N Squillante Michele ITA 1657 162 0.71 0 2 2

5 B 22 2N Confalonieri Luca ITA 1739 80 0.61 1 3 3

3.28 3 3

14 Lanzilotta Giacomo
1N ITA Elo Italia: 1805 Variaz: -33 Perf: 1470 Media: 1791.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Squillante Michele ITA 1657 148 0.7 1 1 1

2 N 5 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1850 -45 0.44 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 1 1N Pinna Ferdinando ITA 1903 -98 0.37 0 1 2

5 N 19 NC Urwyler Nikash SUI 1756 49 0.57 0 1 2

2.08 1 2

15 Viale Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1808 Media: 1807.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Salerno Fabio Rosario ITA 1609 195 0.75 Â½ 0 0

2 B 16 1N Moroni Luca ITA 1791 13 0.52 1 1 1

3 N 1 1N Pinna Ferdinando ITA 1903 -99 0.36 0 1 1

4 B 2 1N Pozzari Simone ITA 1893 -89 0.38 0 1 1

5 N 10 1N Caldarola Stefano ITA 1841 -37 0.45 1 2 2

2.46 2 2

16 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1595 Media: 1666.80 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1602 189 0.75 Â½ 0 0

2 N 15 1N Viale Fabio ITA 1804 -13 0.48 0 0 0

3 B 30 2N Salerno Fabio Rosario ITA 1609 182 0.74 Â½ 0 0

4 N 26 1N Laricini Alberto ITA 1682 109 0.65 Â½ 0 0

5 B 29 2N Greco Umberto ITA 1637 154 0.71 Â½ 0 0

3.33 0 0
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

17 Regorda Vittorio
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1559 Media: 1752.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Pinna Ferdinando ITA 1903 -139 0.31 0 0 0

2 N 26 1N Laricini Alberto ITA 1682 82 0.61 0 0 0

3 B 24 2N Pannone Alessandro ITA 1708 56 0.58 0 0 0

4 N 23 1N Ronconi Fausto ITA 1715 49 0.57 1 1 1

5 0 1 F 1 2

2.07 1 2

18 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1642 Media: 1713.80 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Pozzari Simone ITA 1893 -130 0.32 0 0 0

2 B 29 2N Greco Umberto ITA 1637 126 0.67 1 1 1

3 N 28 1N Squillante Michele ITA 1657 106 0.64 0 1 1

4 B 27 2N Cagnotto Marco ITA 1674 89 0.62 1 2 2

5 N 24 2N Pannone Alessandro ITA 1708 55 0.58 0 2 2

2.83 2 2

19 Urwyler Nikash
NC SUI   Elo FIDE: 1756 Perf: 1824 Media: 1793.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1872 -116 0.34 1 1 1

2 B 6 1N Piantoni Pierino ITA 1849 -93 0.37 0 1 1

3 N 31 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1602 154 0.71 1 2 2

4 N 12 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1837 -81 0.39 0 2 2

5 B 14 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1805 1 2 3

1.81 2 3

20 Burani Eugenio
CM ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1862 Media: 1862.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Colonetti Fabio ITA 1862 -108 0.35 0 0 0

2 N 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1872 -118 0.34 1 1 1

3 B 10 1N Caldarola Stefano ITA 1841 -87 0.38 1 2 2

4 B 8 1N Falchi Claudio ITA 1842 -88 0.38 0 2 2

5 N 2 1N Pozzari Simone ITA 1893 -139 0.31 Â½ 2 2

1.76 2 2
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

21 Pino Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1051 Media: 1785.75 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1850 -108 0.35 0 0 0

2 N 13 1N Bolognese Leonardo ITA 1819 -77 0.39 0 0 0

3 B 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1872 -130 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 31 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1602 140 0.69 0 0 1

1.75 0 1

22 Confalonieri Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1853 Media: 1852.60 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Piantoni Pierino ITA 1849 -110 0.35 0 0 0

2 B 11 1N Mazzoccoli Simone ITA 1840 -101 0.36 1 1 1

3 N 2 1N Pozzari Simone ITA 1893 -154 0.29 1 2 2

4 B 4 1N Colonetti Fabio ITA 1862 -123 0.33 Â½ 2 2

5 N 13 1N Bolognese Leonardo ITA 1819 -80 0.39 0 2 2

1.72 2 2

23 Ronconi Fausto
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1545 Media: 1817.33 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Lumachi Gabriele ITA 1848 -133 0.32 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 11 1N Mazzoccoli Simone ITA 1840 -125 0.33 Â½ 0 0

4 B 17 1N Regorda Vittorio ITA 1764 -49 0.43 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.08 0 1

24 Pannone Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1834 Media: 1761.60 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Falchi Claudio ITA 1842 -134 0.32 0 0 0

2 B 12 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1837 -129 0.33 0 0 0

3 N 17 1N Regorda Vittorio ITA 1764 -56 0.42 1 1 1

4 B 31 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1602 106 0.64 1 2 2

5 B 18 CM Brioschi Camillo ITA 1763 -55 0.42 1 3 3

2.13 3 3
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

25 Galli Agostino
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1600 Media: 1748.80 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Lupi Matthew ITA 1842 -141 0.31 Â½ 0 0

2 N 31 2N Lanza Francesco Paolo ITA 1602 99 0.64 Â½ 0 0

3 B 13 1N Bolognese Leonardo ITA 1819 -118 0.34 0 0 0

4 N 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1872 -171 0.27 0 0 0

5 B 30 2N Salerno Fabio Rosario ITA 1609 92 0.63 Â½ 0 0

2.19 0 0

26 Laricini Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1743 Media: 1814.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Caldarola Stefano ITA 1841 -159 0.29 0 0 0

2 B 17 1N Regorda Vittorio ITA 1764 -82 0.39 1 1 1

3 N 12 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1837 -155 0.29 0 1 1

4 B 16 1N Moroni Luca ITA 1791 -109 0.35 Â½ 1 1

5 N 11 1N Mazzoccoli Simone ITA 1840 -158 0.29 Â½ 1 1

1.61 1 1

27 Cagnotto Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1791 Media: 1791.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Bolognese Leonardo ITA 1819 -145 0.31 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 18 CM Brioschi Camillo ITA 1763 -89 0.38 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.69 1 1

28 Squillante Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1756 Media: 1807.25 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1805 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 CM Brioschi Camillo ITA 1763 -106 0.36 1 1 2

4 N 13 1N Bolognese Leonardo ITA 1819 -162 0.29 1 2 3

5 B 8 1N Falchi Claudio ITA 1842 -185 0.26 0 2 3

0.91 2 3
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

29 Greco Umberto
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1674 Media: 1798.33 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 CM Brioschi Camillo ITA 1763 -126 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 10 1N Caldarola Stefano ITA 1841 -204 0.24 Â½ 0 1

5 N 16 1N Moroni Luca ITA 1791 -154 0.29 Â½ 0 1

0.86 0 1

30 Salerno Fabio Rosario
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1647 Media: 1795.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Viale Fabio ITA 1804 -195 0.25 Â½ 0 0

2 N 9 1N Lupi Matthew ITA 1842 -233 0.21 0 0 0

3 N 16 1N Moroni Luca ITA 1791 -182 0.26 Â½ 0 0

4 B 11 1N Mazzoccoli Simone ITA 1840 -231 0.21 0 0 0

5 N 25 2N Galli Agostino ITA 1701 -92 0.37 Â½ 0 0

1.3 0 0

31 Lanza Francesco Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1668 Media: 1739.60 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Moroni Luca ITA 1791 -189 0.25 Â½ 0 0

2 B 25 2N Galli Agostino ITA 1701 -99 0.36 Â½ 0 0

3 B 19 NC Urwyler Nikash SUI 1756 -154 0.29 0 0 0

4 N 24 2N Pannone Alessandro ITA 1708 -106 0.36 0 0 0

5 B 21 1N Pino Nicola ITA 1742 -140 0.31 1 1 1

1.57 1 1
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26Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1703033B)
Ceriano Laghetto - 17-03-2017 - 19-03-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 1N Lanzilotta Giacomo ITA 4 1.0 1791 1598 1805 1973 M 112409
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